
John Lewis Stock 
Number 

77062101 

Name TIPTREE SAVOURY 6 SELECTION 

Ingredients 

Hot Mango Chutney   42g e 

Ingredients: Mangoes 44%, Sugar, Vinegar, Salt, Ginger, Chillies, Onion Powder. 
Onion Relish   42g e 

Ingredients: Onions 29%, Sugar, Tomatoes, Wine Vinegar, Oranges, Raisins, Salt, Gelling 
Agent: Citrus Pectin; Lemon Juice, Spices, Acidity Regulator: Citric Acid. 
Tomato Chutney  42g e 

Ingredients: Tomatoes 75%, Sugar, Wine Vinegar, Spices, Acidity Regulator: Citric Acid. 
Hot Gooseberry Chutney  42g e 

Ingredients: Sugar, Gooseberries 25%, Wine Vinegar, Redcurrants, Spices, Salt. 
English Wholegrain Mustard  42g e 
Ingredients: Mustard 38%, Water, Wine Vinegar, Honey, Salt, Spices. 
Tiptree Chutney  42g e 

Ingredients: Sugar, Apples, Wine Vinegar, Raisins, Plums, Onions, Salt, Spices, Gelling Agent: 
Citrus Pectin; Lemon Oil. 

 

For allergens see ingredients in bold.  

Net Quantity 42g x 6 

Nutrition  

  

Country of 
Origin 

UK 

Storage 
Instructions 

Store in a cool dry place 

Manufacturer’s 
name and 
address 

John E Fells & Sons Ltd, Fells House, Berkhamsted. 
HP4 3EZ 

Instructions for 
use 

 

Nutrition 
Labelling 

Nutritional 
Information 
Typical Values 
Per 100g as 
sold 

Hot 
Mango 
Chutney 

Onion 
Relish 

Tomato 
Chutney 

Hot 
Gooseberry 
Chutney 
 

English 
Wholegrain 
Mustard 
 

Tiptree 
chutney 

Energy  kJ / 
kcal 

974 / 
228 

715 / 
169 

744 / 
179 

1116 / 263 936 / 224 1094 / 
257 

Fat g 0 0 0 0 11 0 

Of which 
Saturates g 

0 0 0 0 0.6 0 

Carbohydrates 
of which 
sugars g 

56 39 38 63 17 62 

Protein g 50 38 38 62 7.2 62 

Salt g  1.8 1.3 0.04 016 2.3 2.4 
 

Alcoholic 
Strength 

N/A 

Suitable for 
vegetarians 

Y 



Suitable for 
vegans 

Y 

Suitable for nut 
allergy sufferers 

Y 

Suitable for 
gluten allergy 
sufferers 

N 

Suitable to 
wheat allergy 
sufferers 

N 

Suitable for egg 
allergy sufferers 

Y 

Suitable for 
dairy allergy 
sufferers 

Y 

Suitable for soya 
allergy sufferers 

Y 

Free from 
alcohol 

Y 

Free from 
artificial flavours 

Y 

Free from 
artificial colours 

Y 

 


